STATISTIKA THL 2009

Celkem 3. raniku THL v roce 2009 z&astnilo :
Druzstev mui

88 tymii (80 — 2008, 63-2007, 54 - 2006)

Zz 9 okresdi

Druzstev zen
29 tyma (31 — 2008, 22-2007, 15 - 2006)

z 6 okresi

Celkem druzstev muizz okresu Tabor : 42 tymia (47-2008, 41-2007, 38 - 2006)
Celkem druzstev Zen z okresu Tabor : 18 tymi (22- 2008, 17-2008, 14 - 2006)
Sklopky — rekordy THL : 3

NejlepSicas na 3B uUzké: Nevcehle 17,01 —d&ar (2009)
NejlepSicas na 3B Uzké za okres Tabor: Dvorce 17,74 —KoSice (2008)
NejlepSicas na 3B Siroké za okres Tabor: Zhot 21,95 — Chrbonin (2007)
NejlepSic¢as na 2B uzké (2006): Zdar 15,53 - Dvorce
NejlepSi¢as na 2B Uzké za okres Tabor (2006): Tucapy 16,44 - Z.Lhota
NejlepSi¢as na 2B Siroké za okres Tabor (2007): Dvorce 18,00 — Z. Lhota
NejlepSicas na 2B uzké Zeny: Nevcehle 17,42 —&ar (2009)
NejlepSi¢as na 2B uzké za okres Tabor: Dvorce 18,38 — Chrbonin (2009)
Nastriky 10l - rekordy THL muZi

NejlepSi¢as na 3B uzké za okres Tabor : Chotémice 24,95 — Soéslav (2007)
NejlepSicas na 2B uzké Zeny: Chotémice 26,16 — Soéslav (2007)
.Nejmeérg” druzstev na sos¥i: .34" v Noveé Veelnici

Nejvice druzstev na saif : 57 ve Zhdi, 56 v Kamenici n/L

Druzstva muzi, kterd objezdila vSechny soutze 3. r&niku THL :

Zdar, Chrbonin, Chémice A, MiroSov A, Rep&, Kamenice n/L, Nova ¥elnice B,
Kozmice,

Druzstva zen, ktera objezdila vSechny soéfe 3. r&niku THL :

Dvorce A, Nova \elnice, Chatmice A, Kamenice n/L, Chrbonin, Kozmice,

ale ani ostatni druzstva se nenechal&asti zahanbit a celkova jejichcast sbol byla
VYSOKA.

Celkem se v zakladnich kolech THL pro rok 2009¢&bdtho 589 Utokii.
Pramérna Géast na 13 konanych sowzich byla 45,307 tymu, coz je Uctyhodnéslo ©

Nejkvalitn &jSi soytéi co se t¢e priaméru prvnich p éti ¢asi byla
Iyluii : 18,16 ve Alaru
Zeny : 19,244 ve Zhéi




TOP 10 muzi za rok 2009
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Nevcehle
Sedlatice
Zdar
Idar
Zdar
Chrbonin "A"
Dolni Némcice
Kunemil
Zdar

Chotémice

TOP 10 7eny za rok 2009
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Nevcehle
Dvorce "A"
Chotémice
Dvorce "A"
Dvorce "B"
Dvorce "B"
Dvorce "A"

Chotémice "A"
Nova Vcelnice "A"

Dvorce "A"
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JH
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Za pripadné chyby se pedem omlouvam

Jimmy, SDH Tucapy

17,01s
17,29s
17,50s
17.71s
17,73s
17,75s
17,77s
17,81s
17,83s

17,87s

17,42s
18,38s
18,79s
18,88s
18,89s
19,04s
19,13s
19,23s
19,30s

19,33s

Zd'ar 2009
Tucapy 2009
Chotémice 2009
Obratan 2009
Kozmice 2009
Zhor u Tabora 2009
Zd'ar 2009
Nova Vcelnice 2009
Chrbonin 2009

Tucapy 2009

Zd'ar 2009
Chrbonin 2009
Nova Vcelnice 2009
Zhor u Tabora 2009
Zhor u Tabora 2009
Chrbonin 2009
KratoSice 2009
Zhor u Tabora 2009
Zhor u Tabora 2009

Kozmice 2009



